
 

Zarządzenie Nr 76/2016 

   Starosty Nowomiejskiego 

   z dnia 25 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 57/2012 Starosty Nowomiejskiego z dnia 13 czerwca 

2012 r. w sprawie kodeksu etycznego pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym 

Mieście Lubawskim 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 52/239/2016 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 57/2012 Starosty Nowomiejskiego z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie 

kodeksu etycznego pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim § 3 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Etyczną, której celem będzie podejmowanie działań w przypadku 

naruszenia zasad etycznych zawartych w Kodeksie, w składzie:  

1) Ewa Kalisz – Górzkowska -  przewodniczący, 

2) Anna Andrzejczak, 

3) Halina Bartkowska, 

4) Barbara Orłowska, 

5) Krzysztof Puwalski.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


